EXTRATO DO EDITAL DE CONCURSOS PÚBLICOS N° 30/2012

A Companhia de Processamento de Dados do Estado do Rio Grande do Sul – PROCERGS, em cumprimento ao disposto
no parágrafo único do art. 41 do Decreto Estadual nº 43.911/2005, torna público os nomes dos componentes  das  Bancas
Examinadoras, contratadas pela Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciência - FUNDATEC  para a
elaboração das questões das provas objetivas, previstas no Edital de Abertura de Concursos Nº 24/2012. O Edital de
Concursos Nº 30/2012 na íntegra encontra-se disponível na internet, no site da Fundatec  www.fundatec.org.br.

                                                                                                           Porto Alegre, 01 de novembro de 2012.

                                                                                       Carlson Janes Aquistapasse

                                                                                   Diretor - Presidente da PROCERGS